10.1.1A-FSEPON-SI-2021-345 Rientri

amo in contatto! (Ap)

rendimento e socialita) Modulo - RIENTRIAMO IN SCENA - TUTOR

COGNOME NOME

TITOLO DI STUDIO

TOTALE TITOLI

TOTALE ESPERIENZE

TOTALE

LIANA MONTALBANO

10

22

0

22

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-345 Rientriamo in contatto! (Apprendimento e socialita) Modulo - EMOZIONI IN SELLA - TUTOR

COGNOME NOME

TITOLO DI STUDIO

TOTALE TITOLI

TOTALE ESPERIENZE

TOTALE

NESSUNA ISTANZA PRESENTATA

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-345 Rientriamo in contatto! (Apprendimento e socialita)

Modulo - IN CORO PER LA SCUOLA - TUTOR

COGNOME NOME

TITOLO DI STUDIO

TOTALE TITOLI

TOTALE ESPERIENZE

TOTALE

GUTTADAURO LA BLASCA FABIOLA

8

19

12

39

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - esploratori della realta’ TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE
CANNIZZARO ANTONIETTA 8 0 8 16
10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - A TUTTO CODING - TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE
BALLISTRERI DOMENICA 8 14 14 28

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire

allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - UN LIBRO CIBO PER LA MENTE - TUTO}

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE
BADAGLIACCA BIAGIO 10 24 14 48
BALLISTRERI DOMENICA 8 14 14 28

0.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire

allo scoperto (Apprendimento e socialita) Mo

dulo - ONLY GOOD NEWS ON THE NET - TUTO]

COGNOME NOME

TITOLO DI STUDIO

TITOLI CULTURALI

ESPERIENZE

TOTALE

CIMO"ANTONIETTA

8

14

18

32

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...us

cire allo scoperto (A

pprendimento e socialita

Modulo - LA STORIA S

IAMO NOI - TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE

GUIDA MARIA CONCETTA 8 13 30 51

BALLISTRERI DOMENICA 8 14 14 28

CIPOLLA GERALDINA 10 12 0 12

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - TELL ME ABOUT YOU - TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE

VACCARO VINCENZA 8 18 4 22
10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - CYBERBULL... OUT - TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE

GUIDA MARIA CONCETTA 8 13 30 51

RIGGI PAOLO 8 24 10 34

COMELLA GIUSEPPINA 10 28 2 30

BALLISTRERI DOMENICA 8 14 14 28
10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - PARLE MOI DE TOI - TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE

RUGGERI ALESSANDRA 8 14 4 18

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - AGORA' VOIX - TUTOR
COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE
RUGGERI ALESSANDRA 8 14 4 18

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscir

e allo scoperto (Apprendimento e socialita)Modulo - CONSAPEVOLMENTE SOCIAL - TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE

GUIDA MARIA CONCETTA 8 13 30 51
RIZZUTO SILVA 8 12 24 44
CALA'TIZIANA 10 21 8 39
RIGGI PAOLO 8 24 10 34
BALLISTRERI DOMENICA 8 6 14 28




10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - PICKWICK DIGITALE- TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE
BADAGLIACCA BIAGIO 10 24 14 48
CALA'TIZIANA 10 21 8 39
10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - ORCHESTR...AMICI - TUTOR
COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE
GUTTADAURO LA BLASCA FABIOLA 8 27 12 39
BALLISTRERI DOMENICA 8 6 14 28

F'SE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo sco

perto (Apprendimento e socialitad) Modulo - QUARTA PARETE IL TEATRO DELL'INCLUSIONE

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO | TITOLI CULTURALI ESPERIENZE TOTALE
DIPRIMA MARIANGELA 10 22 2 24
BALLISTRERI DOMENICA 8 6 14 28

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita)

Modulo - MATEMATICA E' ALTRO - TUTOR

COGNOME NOME

TITOLO DI STUDIO

TITOLI CULTURALI

ESPERIENZE

TOTALE

CANNIZZARO ANTONIETTA

8

0

8

16

.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscire allo scoperto (Appren

dimento e socialita) Mod

ulo - IL FUTURO HA UN

CUORE ANTICO - TUT(

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO |TOTALE TITOLI TOTALE ESPERIENZE | TOTALE

GUIDA MARIA CONCETTA 8 21 30 51
RIGGI PAOLO 8 24 10 34
COMELLA GIUSEPPINA 10 28 2 30
BALLISTRERI DOMENICA 8 6 14 28

10.2.2A-FSE PON-SI-2021-364 Ri...uscir

e allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - LA VIA DELLA CEDEVOLEZZA TUTOR

COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO |TOTALE TITOLI TOTALE ESPERIENZE [TOTALE
BADAGLIACCA BIAGIO 10 24 14 48
BALLISTRERI DOMENICA 8 6 14 28
10.2.2A-FSE PON-SI1-2021-364 Ri..uscire allo scoperto (Apprendimento e socialita) Modulo - UN MURO DI COLORI - TUTOR
COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO |TOTALE TITOLI TOTALE ESPERIENZE [TOTALE
ROMANO GIUSTINA 10 18 0 28
BALLISTRERI DOMENICA 8 6 14 28
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-345 Rientriamo in contatto! (Apprendimento e socialita) Modulo - RIENTRIAMO IN SCENA - TUTOR
COGNOME NOME TITOLO DI STUDIO |TOTALE TITOLI TOTALE ESPERIENZE [TOTALE
LIANA MONTALBANO 10 22 0 22

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-345 Rientriamo in contatto! (Apprendimento e socialita) Modulo - EMOZIONI IN SELLA - TUTOR

COGNOME NOME

TITOLO DI STUDIO

TOTALE TITOLI

TOTALE ESPERIENZE

TOTALE

NESSUNA ISTANZA PRESENTATA

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-345 Rientriamo in contatto! (Apprendimento e socialita)

Modulo - IN CORO PER LA SCUOLA - TUTOR

COGNOME NOME

TITOLO DI STUDIO

TOTALE TITOLI

TOTALE ESPERIENZE

TOTALE

GUTTADAURO LA BLASCA FABIOLA

8

19

12

39
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